
Zarządzenie nr 1217/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 grudnia 2011 roku
w sprawie upoważnienia Anny Łyś pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie do przekazywania informacji gospodarczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 8a i 8b ustawy
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity:
Dz. U. z 2009r., Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam Pani
Annie Łyś pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie upoważnienia
do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej
o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikających z tytułów zadłużenia
względem wierzycieli.

§2
Upoważnienie niniejsze wydaje się na czas wykonywania czynności służbowych
związanych z realizacją świadczeń socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie
w Lublinie.

§3
Tracą moc:
1) Zarządzenie Nr 721/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 roku
w sprawie upoważnienia Anny Łyś pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lublinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia
postępowania w tych sprawach;
2) Zarządzenie Nr 827/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 października 2010 roku
w sprawie upoważnienia Anny Łyś pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lublinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia
postępowania w tych sprawach .

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

         Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

